
各チーム関係者様 令和７年４月 26 日

宇佐市バレーボール協会

会 長 堀之内 幸友

（公印省略）

『第 38 回協会長杯』開催内容を訂正

平素より、当協会の大会開催にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

第 38 回協会長杯におきまして、参加チームが少ないと見込み（競技内容の見直し）を

する事に再審議をしました。

また、優勝杯（優勝カップ）の獲得権利を女子チームと混合チームへ平等に与える。

以上の変更に基づき、ご理解の程宜しくお願い致します。

〈変更事項〉

①開催する競技内容を変更します。

女子部門・混合部門の枠を解消して全て同一競技開催へ変更をします。

②表彰する順位を優勝～準優勝～３位へと変更します。

③（感染対策）（熱中症対策）を追加項目を明確に表示する。

以上の通りご通知致します。


